
*********
'ł *'ł Mffi

GM|NA SUL|KÓW DOLNY ŚLĄSKEllcpels*] FJ|dUs2 R.lny.a r:oE
Rófu .iU obśża.rw Wejs{L.h

IN.7013.1.2015,3 Sulików, 19.03,2015r.

Oferenci
którzv złożyli oferty

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Zaproszenia do złozenia propozycji cenowej na wvkonanie zadania pn.: ,,Budowa nowych
oraz modernizacja istnieiących miejsc do rekreacii iwypoczynku w plenerze w miejscowości Sulików:
budowa ciągu pieszo-jezdnego oraz pozostałych ściezek wraz z zagospodarowaniem terenu",

Zgodnie z regulaminem wewnętrznym udzielania zamówień publicznych ponizej progu 30 000 euro,
zamieszczono zaproszenie do złożenia propozycji cenowej na Stronie internetowej Gminy Sulików
http://bip.sulikow,pl, od dnia 10 marca 2015 roku,
W wyznaczonym terminie tj. do dnia 19 marca 2o15 roku do godz. 1o:oo wpłynęło 9 ofert.

Zestawienie złozonych ofert:

W prowadzonym postępowaniu jedynym kryterium wyboru oferty była najniższa cena.

Ofertę spełniającą wymagania formalne z najniższąceną złożyła firma:

,,ALE" Spółka z o.o. Sp. komandytowa Pisarzowice 24OD, 59-8OO Lubań

Z w/w wykonawcą zostanie podpisana stosowna umowa na realizację zadania

Pozostałym oferentom serdecznie dziękujemy za złoźenie ofert. '!"f*j

Lp, Nazwa i adres wykonawcy cena brutto Termin
wykonania Gwarancja Uwagi

1.

Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych Kamil Kowalski ul,
Kościuszki 24/5, 59-700
Bolesławiec

LtI 930,72 zł 10.06,2015r. 3 lata Oferta spełnia
wymogi formalne

2,

,,Przedsiębiorstwo Budowlane
Strykowski Sp. z o.o., Sp.
komandytowa Radzimów Dolny
26, 59-975 Sulików

I2I770,IO zł 10,06.2015r. 3 lata Oferta spełnia
wymogi formalne

3.

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa ,,ROBERTO" Robert
Droszcz ul. Prusa 30-32
59-900 Ząorzelec

98 044,67 zł 10,06.2015r. 3 lata Oferta spełnia
wymogi formalne

4.

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa ,,RICARDO" Ryszard
Droszcz, ul. Górnicza 35, 59-
900 Zqorzelec

L16 746,43 zł 10.06.2015r. 3 lata Oferta spełnia
wymogi formalne

5.
PHU ,,EKOBUD" Julita Pal
Białooórze 14. 59-900 Zaorzelec, II9 777,L9 zł 10,06.2015r. 3 lata Oferta spełnia

wvmooi formalne

6.
Gminne Przedsiębiorstwo
Oczyszczania Sp. z o.o. ul.
Kilińskieqo 17, 59-920 Boqatvnia

L26 027,09 zł 10,06.2015r. 3 lata Oferta spełnia
wymogi formalne

7,
,.ALE" Sp. z o.o, Sp,
komandytowa Pisarzowice
24OD, 59-aOO Lubań

86 021,59 zł 10.06.2O15r. 3 lata Oferta spełnia
wymogi formalne

B.
F.H,U. ,,JAWOREK" Sławomir
Jaworski ul. Orzeszkowej !6/7,
59-900 Zqorzelec

92 279,24 zł 10,06.2015r, 3 lata Oferta spełnia
wymogi formalne

9, ,,ZOBVD" Rafał Nowosza, Zaręba
ul. Słowackleqo 60. 59-800 Lubań B7 B05,85 zł 10.06.2015r. 3 lata Oferta spełnia

wvmooi formalne

Sprawę prowadzi
Darlusz Mulko
Podinsp. ds. inwestycji i zamówień publicznych
tel. +48 75 77 87 673
e-mail : dariusz.mulko@suIikow.pI

URZĄD GMINY SULIKOW
U|. Dworcowa 5, 59-975 Sulików

tel. +4B 75 77 87 zaa,2B9
e-mail: ug@sulikow,pl

http : //www. su l j kow. p l, http : //bip. su l i kow. pI


